MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO NQ 21 1 6/2023 Em 06 de julho de 2023

Ao
Excelentíssimo Senhor
PAULO LANDIM
f\ÁD. Presidente da Câmara /vtunícipa
Rua Sõo Bento,887

ARAQUARA

811tg!!:l!+!nisleÊl-dgAlerila!!zlÜ
Protocolo: 6858/2023 de l0/07/2023 1 4:44

m".en:.;. R:'posta. .T, : àl r«di.;;ã'.:, ;139/2023
CHEFE GAB]NnE um uu MUNlclPIQ OE ARARAQUAM

Destinatário: GERÊNCIA DE EXPEDIENTE LEGISLAR"lVO.

SenhorPresidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n' 2139/2023, de autoria do Vereador LINEU CARLos DE ASSIM, sobre o
assunto, informamos, conforme manifestação prestada pela Secretaria lvtunicipal de
Obras e Serviços Públicos, local limpo. '''

estima e consideração.
Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente